
  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 
Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

 
NOTIFICACIÓ D’ACORD 

 
Acord d’aprovació de la memòria per a 
sol·licitud de verificació d’estudis oficials de 
màster universitari en Advocacia: Digital 
Dret i Noves Tecnologies 
 
Considerant el Reial decret 1393/2007, de 29 
d’octubre, modificat pel Reial decret 861/2010, 
de 2 de juliol, pel qual s’estableix l’ordenació 
dels ensenyaments universitaris oficials; 
 
 
Vista la memòria de sol·licitud de verificació i 
l’informe favorable de la Comissió de Branca 
de Ciències Socials i Jurídiques; 
 
Considerant el procediment per a implantar 
un títol de màster universitari en la UMH, 
aprovat pel Consell de Govern en la sessió 
amb data de 7 de maig de 2008; 
 
 
I vista la proposta que formula la vicerectora 
d’Estudis d’aquesta universitat, el Consell de 
Govern, reunit en la sessió ordinària de 28 
d’octubre de 2020, ACORDA per unanimitat: 
 
 
Aprovar la memòria per a la sol·licitud de 
verificació del màster universitari en 
Advocacia Digital: Dret i Noves Tecnologies, 
condicionada a l’informe favorable que emeta 
el Consell de Social de la Universitat Miguel 
Hernández d’Elx. 
 

NOTIFICACIÓN DE ACUERDO 
 
Acuerdo de aprobación de la memoria para 
solicitud de verificación de estudios oficiales 
de máster universitario en Abogacía: Digital 
Derecho y Nuevas Tecnologías 
 
Considerando el Real Decreto 1393/2007, de 
29 de octubre, modificado por el Real Decreto 
861/2010, de 2 de julio, por el que se establece 
la ordenación de las enseñanzas universitarias 
oficiales; 
 
Vista la memoria de solicitud de verificación y 
el informe favorable de la Comisión de Rama 
de Ciencias Sociales y Jurídicas; 
 
Considerando el procedimiento para la 
implantación de un título de máster 
universitario en la UMH, aprobado por 
Consejo de Gobierno en sesión de fecha 7 de 
mayo de 2008; 
 
Y vista la propuesta que formula la 
vicerrectora de Estudios de esta universidad, 
el Consejo de Gobierno, reunido en sesión 
ordinaria de 28 de octubre de 2020, ACUERDA 
por unanimidad: 
 
Aprobar la memoria para la solicitud de 
verificación del máster universitario en 
Abogacía Digital: Derecho y Nuevas 
Tecnologías, condicionada al informe 
favorable que emita el Consejo de Social de la 
Universidad Miguel Hernández de Elche. 

 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
M. Mercedes Sánchez Castillo 

SECRETÀRIA GENERAL    

COGO2020/11.234   

Código Seguro de Verificación(CSV): PFUMHMWIwMmZmNTAtZTM1Ny0
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por MARIA MERCEDES SANCHEZ CASTILLO  el día 2020-11-03

Boletín Oficial de la UMH, 4 de noviembre de 2020

mailto:secretaria.general@umh.es

		2020-11-04T14:00:39+0100
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



